ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Шалинское
11 сентября 2023 года                                                                               № 178/872
Об установлении общих результатов выборов депутатов

Камарчагского сельского Совета депутатов Манского района

Красноярского края
В соответствии со статьями 17.1, 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Манского района Красноярского края о результатах  выборов депутатов Камарчагского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу, территориальная избирательная комиссия Манского района Красноярского края РЕШИЛА:

         1. Признать выборы депутатов Камарчагского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Установить, что  в Камарчагский сельский Совет депутатов Манского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу избрано 10 депутатов: Арсамаков Руслан Шарипович, Гладких Роман Михайлович, Лебедев Алексей Владимирович, Машарова Ирина Викторовна, Сухинина Наталья Сергеевна, Терещенко Александр Александрович, Терещенко Игорь Александрович, Тюхай Сергей Фёдорович, Федоренко Оксана Жоржовна, Якушенко Максим Викторович.
3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Манского района Красноярского края

	С.Н. Юрченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Манского района Красноярского края

	Г.Н. Григорьева